
AMPLIFON Atlétikai Országos Bajnokság 2009. május  23.

60 m Leány - I. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 4 Varga Viktória Debrecen 9,06 16 II. if.
2 67 Fábián Dóra Kaposvár 9,19 15 I. if.
3 52 Mihály Réka Szeged 9,26 14 II. if.
4 99 Molnár Patrícia Sopron 9,49 13 I. if.
5 3 Gál Rita Debrecen 9,73 12 I. if.
6 20 Varga Mónika Vác 9,89 11 II. if.
7 116 Horváth Enikő NH. Bp. 9,94 10 I. if.
8 84 Nagy Angéla Eger 10,38 9 II. if.
9 51 Nagy Vanda Szeged 10,44 8 I. if.

10 36 Deme Noémi Bp. Siketek 10,53 7 II. if.
11 19 Bada Szimonetta Vác 10,69 6 I. if.
12 35 Bocsi Viktória Bp. Siketek 11,05 5 I. if.

- 115 Retkes Amarilla NH. Bp. DNS 0 II. if.

600 m Leány - I. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 67 Fábián Dóra Kaposvár 2:12,80 16
2 4 Varga Viktória Debrecen 2:19,00 15
3 99 Molnár Patrícia Sopron 2:20,10 14
4 52 Mihály Réka Szeged 2:22,10 13
5 116 Horváth Enikő NH. Bp. 2:25,20 12
6 3 Gál Rita Debrecen 2:34,00 11
7 51 Nagy Vanda Szeged 2:42,20 10
8 35 Bocsi Viktória Bp. Siketek 2:58,70 9
9 36 Deme Noémi Bp. Siketek 3:04,10 8
- 115 Retkes Amarilla NH. Bp. DNS 0

Távolugrás Leány - I. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 46 Ádám Alexandra Bp. Siketek 4,37 16
2 67 Fábián Dóra Kaposvár 3,72 15
3 52 Mihály Réka Szeged 3,50 14
4 99 Molnár Patrícia Sopron 3,46 13
5 84 Nagy Angéla Eger 3,27 12
6 116 Horváth Enikő NH. Bp. 3,24 11
7 4 Varga Viktória Debrecen 3,18 10
8 20 Varga Mónika Vác 3,16 9
9 3 Gál Rita Debrecen 3,15 8

10 51 Nagy Vanda Szeged 3,02 7
11 36 Deme Noémi Bp. Siketek 2,98 6
12 35 Bocsi Viktória Bp. Siketek 2,86 0

- 115 Retkes Amarilla NH. Bp. NM 0
- 19 Bada Szimonetta Vác 0
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Kislabda Leány - I. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 84 Nagy Angéla Eger 41,90 16
2 3 Gál Rita Debrecen 31,95 15
3 67 Fábián Dóra Kaposvár 28,30 14
4 4 Varga Viktória Debrecen 26,30 13
5 99 Molnár Patrícia Sopron 25,40 12
6 116 Horváth Enikő NH. Bp. 24,80 11
7 52 Mihály Réka Szeged 23,35 10
8 51 Nagy Vanda Szeged 22,50 9
9 35 Bocsi Viktória Bp. Siketek 20,94 8

10 20 Varga Mónika Vác 20,60 7
11 36 Deme Noémi Bp. Siketek 19,80 6
12 19 Bada Szimonetta Vác 13,20 5

- 115 Retkes Amarilla NH. Bp. DNS 0

60 m Fiú - I. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 2 Blága Tamás Debrecen 8,66 16 I. if.
2 1 Balogh Dávid Debrecen 8,77 15 II. if.
3 34 Nagy Bence Bp. Siketek 9,32 14 I. if.
4 81 Papp Benjamin Eger 9,44 13 I. if.
5 33 Cselovszki Krisztián Bp. Siketek 9,70 12 II. if.
6 82 Szobonya Sándorx Eger 9,73 11 II. if.
7 65 Nyári Márk Kaposvár 9,74 10 II. if.
8 114 Kun Krisztián NH. Bp. 10,63 9 II. if.
9 113 Patai Balázs NH. Bp. 11,68 8 I. if.

600 m Fiú - I. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 1 Balogh Dávid Debrecen 1:55,21 16
2 2 Blága Tamás Debrecen 2:03,00 15
3 65 Nyári Márk Kaposvár 2:05,86 14
4 81 Papp Benjamin Eger 2:08,82 13
5 34 Nagy Bence Bp. Siketek 2:16,50 12
6 114 Kun Krisztián NH. Bp. 2:38,06 11
7 113 Patai Balázs NH. Bp. 2:45,12 10
8 33 Cselovszki Krisztián Bp. Siketek 3:00,15 9

Távolugrás Fiú - I. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 2 Blága Tamás Debrecen 4,36 16
2 1 Balogh Dávid Debrecen 3,84 15
3 65 Nyári Márk Kaposvár 3,65 14
4 81 Papp Benjamin Eger 3,49 13
5 33 Cselovszki Krisztián Bp. Siketek 3,41 12
6 82 Szobonya Sándorx Eger 3,25 11
7 114 Kun Krisztián NH. Bp. 3,00 10
8 34 Nagy Bence Bp. Siketek 2,84 9
9 113 Patai Balázs NH. Bp. 2,12 8

2



AMPLIFON Atlétikai Országos Bajnokság 2009. május  23.

Kislabda Fiú - I. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 1 Balogh Dávid Debrecen 42,10 16
2 2 Blága Tamás Debrecen 40,35 15
3 33 Cselovszki Krisztián Bp. Siketek 40,20 14
4 65 Nyári Márk Kaposvár 38,80 13
5 82 Szobonya Sándorx Eger 34,90 12
6 81 Papp Benjamin Eger 34,30 11
7 34 Nagy Bence Bp. Siketek 32,60 10
8 113 Patai Balázs NH. Bp. 31,45 9
9 114 Kun Krisztián NH. Bp. 28,17 8

100 m Leány - II. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 104 Jakab Alexandra Sopron 14,09 16 I. if.
2 8 Perge Bojána Debrecen 14,44 15 I. if.
3 120 Tepszis Barbara NH. Bp. 14,73 14 I. if.
4 106 Peszlen Klementina Sopron 14,77 13 II. if.
5 88 Fazekas Andrea Eger 15,07 12 I. if.
6 42 Szilágyi Cyntia Bp. Siketek 15,10 11 II. if.
7 56 Veréb Adrienn Szeged 15,51 10 I. if.
8 24 Szoó Bettina Vác 15,71 9 I. if.
9 122 Feszt Bernadett NH. Bp. 16,01 8 I. if.

10 25 Kínál Tímea Vác 16,25 7 II. if.
11 72 Kiss Boglárka Kaposvár 16,43 6 II. if.
12 89 Berki Éva Eger 16,82 5 II. if.
13 41 Varga Magdolna Bp. Siketek 17,26 4 I. if.
14 10 Nyári Ibolya Debrecen 17,77 3 II. if.

- 121 Nagy Edit NH. Bp. DNS 0 II. if.

400 m Leány - II. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 105 Tóth Ingrid Sopron 77,88 16 I. if.
2 56 Veréb Adrienn Szeged 83,27 15 II. if.
3 8 Perge Bojána Debrecen 83,85 14 I. if.
4 41 Varga Magdolna Bp. Siketek 86,07 13 II. if.
5 73 Orsós Regina Kaposvár 86,24 12 I. if.
6 9 Nagy Gyöngyi Debrecen 87,47 11 II. if.
7 42 Szilágyi Cyntia Bp. Siketek 89,75 10 I. if.
8 122 Feszt Bernadett NH. Bp. 92,47 9 II. if.
9 40 Szolcsán Alexandra Bp. Siketek 104,17 0 I. if.
 - 89 Berki Éva Eger DNF 0 II. if.
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- 73 Orsós Regina Kaposvár DNF 0

- 121 Nagy Edit NH. Bp. DNS 0

- 121 Nagy Edit NH. Bp. DNS 0

800 m Leány - II. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 104 Jakab Alexandra Sopron 3:05,00 16
2 106 Peszlen Klementina Sopron 3:06,00 15
3 105 Tóth Ingrid Sopron 3:12,60 0
4 90 Balogh Edina Eger 3:19,10 14
5 88 Fazekas Andrea Eger 3:25,60 13
6 120 Tepszis Barbara NH. Bp. 3:30,50 12
7 40 Szolcsán Alexandra Bp. Siketek 3:38,40 11
8 10 Nyári Ibolya Debrecen 3:57,30 10

Távolugrás Leány - II. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 104 Jakab Alexandra Sopron 4,09 16
2 8 Perge Bojána Debrecen 3,96 15
3 88 Fazekas Andrea Eger 3,85 14
4 42 Szilágyi Cyntia Bp. Siketek 3,65 13
5 24 Szoó Bettina Vác 3,62 12
6 90 Balogh Edina Eger 3,60 11
7 56 Veréb Adrienn Szeged 3,49 10
8 89 Berki Éva Eger 3,27 0
9 120 Tepszis Barbara NH. Bp. 3,20 9

10 72 Kiss Boglárka Kaposvár 3,20 8
11 41 Varga Magdolna Bp. Siketek 3,09 7
12 122 Feszt Bernadett NH. Bp. 2,93 6
13 9 Nagy Gyöngyi Debrecen 2,92 5
14 73 Orsós Regina Kaposvár 2,86 4
15 25 Kínál Tímea Vác 2,38 3

- 40 Szolcsán Alexandra Bp. Siketek NM 0
- 106 Peszlen Klementina Sopron NM 0

Kislabda Leány - II. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 8 Perge Bojána Debrecen 41,80 16
2 90 Balogh Edina Eger 39,95 15
3 105 Tóth Ingrid Sopron 38,20 14
4 74 Birkás Barbara Kaposvár 38,10 13
5 10 Nyári Ibolya Debrecen 29,45 12
6 72 Kiss Boglárka Kaposvár 29,20 11
7 24 Szoó Bettina Vác 28,85 10
8 25 Kínál Tímea Vác 24,70 9
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12 38 Bodnár Zsolt Bp. Siketek 18,54 6 II. if.

11 22 Bangó Gábor Vác 102,45 7 II. if.

10 6 Máté Miklós Debrecen 6:52,50 7

100 m Fiú - II. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 85 Borai Zsolt Eger 12,76 16 I. if.
2 117 Hatházi Hunor NH. Bp. 12,86 15 II. if.
3 53 Frankó András Szeged 12,93 14 I. if.
4 118 Varga Rinaldo NH. Bp. 13,59 13 I. if.
5 69 Lakatos Richárd Kaposvár 13,69 12 II. if.
6 87 Csontó Ádám Eger 14,03 11 II. if.
7 119 Bugi Attila NH. Bp. 14,29 0 II. if.
8 101 Gergye Richárd Sopron 14,37 10 I. if.
9 23 Bangó Nándor Vác 14,81 9 I. if.

10 6 Máté Miklós Debrecen 15,63 8 I. if.
11 7 Prém Imre Debrecen 16,22 7 II. if.

400 m Fiú - II. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 85 Borai Zsolt Eger 60,46 16 II. if.
2 5 Szegedi Szilárd Debrecen 66,82 15 I. if.
3 117 Hatházi Hunor NH. Bp. 67,22 14 I. if.
4 53 Frankó András Szeged 67,48 13 II. if.
5 54 Szombati Gergő Szeged 68,14 12 I. if.
6 69 Lakatos Richárd Kaposvár 68,96 11 I. if.
7 102 Kopácsi Csaba Sopron 70,12 10 I. if.
8 103 Piróth Erhard Sopron 71,93 9 II. if.
9 55 Tóth László Szeged 73,79 0 II. if.

10 37 Mata Márk Bp. Siketek 85,05 8 I. if.

1500 m Fiú - II. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 21 Penti Lajos Vác 5:19,80 16
2 102 Kopácsi Csaba Sopron 5:48,80 15
3 71 Orsós Gábor Kaposvár 5:49,30 14
4 86 Bécsi Ádám Eger 5:59,30 13
5 70 Kovács Zoltán Kaposvár 6:11,30 12
6 103 Piróth Erhard Sopron 6:23,90 11
7 119 Bugi Attila NH. Bp. 6:26,40 10
8 118 Varga Rinaldo NH. Bp. 6:38,30 9
9 7 Prém Imre Debrecen 6:47,70 8
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18 38 Bodnár Zsolt Bp. Siketek 2,70 3

17 7 Prém Imre Debrecen 16,50 0

8 14 Aranyász Mária Debrecen 16,72 9 I. if.
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Távolugrás Fiú - II. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 53 Frankó András Szeged 4,90 16
2 117 Hatházi Hunor NH. Bp. 4,80 15
3 71 Orsós Gábor Kaposvár 4,76 14
4 21 Penti Lajos Vác 4,45 13
5 54 Szombati Gergő Szeged 4,37 12
6 85 Borai Zsolt Eger 4,36 11
7 70 Kovács Zoltán Kaposvár 4,34 10
8 86 Bécsi Ádám Eger 4,30 9
9 101 Gergye Richárd Sopron 4,12 8

10 69 Lakatos Richárd Kaposvár 4,00 0
11 55 Tóth László Szeged 3,98 0
12 5 Szegedi Szilárd Debrecen 3,97 7
13 103 Piróth Erhard Sopron 3,95 6
14 87 Csontó Ádám Eger 3,68 0
15 23 Bangó Nándor Vác 3,57 5
16 37 Mata Márk Bp. Siketek 3,46 4
17 22 Bangó Gábor Vác 3,36 0

Kislabda Fiú - II. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 71 Orsós Gábor Kaposvár 62,55 16
2 21 Penti Lajos Vác 57,40 15
3 54 Szombati Gergő Szeged 52,75 14
4 118 Varga Rinaldo NH. Bp. 53,00 13
5 101 Gergye Richárd Sopron 51,10 12
6 87 Csontó Ádám Eger 47,30 11
7 86 Bécsi Ádám Eger 43,10 10
8 5 Szegedi Szilárd Debrecen 44,60 9
9 70 Kovács Zoltán Kaposvár 41,90 8

10 23 Bangó Nándor Vác 41,70 7
11 6 Máté Miklós Debrecen 41,05 6
12 37 Mata Márk Bp. Siketek 39,75 5
13 22 Bangó Gábor Vác 39,60 0
14 102 Kopácsi Csaba Sopron 38,30 4
15 119 Bugi Attila NH. Bp. 36,80 3
16 38 Bodnár Zsolt Bp. Siketek 34,70 2

100 m Leány - III. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 94 Fehér Kitti Eger 14,24 16 I. if.
2 126 Sándor Alexandra NH. Bp. 14,66 15 II. if.
3 127 Rózsa Kitti NH. Bp. 15,33 14 I. if.
4 47 Nagy Szabina Bp. Siketek 15,40 13 II. if.
5 95 Kiss Vivien Eger 15,55 12 II. if.
6 30 Duka Renáta Vác 15,91 11 I. if.
7 110 Bogdán Brigitta Sopron 16,49 10 I. if.



AMPLIFON Atlétikai Országos Bajnokság 2009. május  23.

12 48 Szabó Enikő Bp. Siketek 18,65 6 I. if.

- 128 Miskey Marianna NH. Bp. DNS 0 II. if.

8 78 Stein Vivien Kaposvár 4:27,00 9

- 46 Ádám Alexandra Bp. Siketek 0

10 16 Bíró Tímea Debrecen 5,40 7

9 128 Miskey Marianna NH. Bp. 16,90 0 II. if.
10 79 Horváth Nikoletta Kaposvár 18,25 8 II. if.
11 16 Bíró Tímea Debrecen 18,59 7 II. if.

400 m Leány - III. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 94 Fehér Kitti Eger 75,24 16 II. if.
2 95 Kiss Vivien Eger 79,49 15 I. if.
3 64 Varnyú Lívia Szeged 90,33 14 II. if.
4 79 Horváth Nikoletta Kaposvár 91,11 13 I. if.
5 62 Molnár Zsuzsanna Szeged 91,83 12 I. if.
6 47 Nagy Szabina Bp. Siketek 94,93 11 II. if.
7 63 Boja Marianna Szeged 97,74 10 II. if.

800 m Leány - III. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 30 Duka Renáta Vác 3:18,20 16
2 46 Ádám Alexandra Bp. Siketek 3:31,20 15
3 127 Rózsa Kitti NH. Bp. 3:32,80 14
4 110 Bogdán Brigitta Sopron 3:35,20 13
5 126 Sándor Alexandra NH. Bp. 3:47,60 12
6 15 Jakab Krisztina Debrecen 4:05,00 11
7 16 Bíró Tímea Debrecen 4:16,70 10

Távolugrás Leány - III. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 126 Sándor Alexandra NH. Bp. 4,18 16
2 30 Duka Renáta Vác 3,35 15
3 14 Aranyász Mária Debrecen 3,24 14
4 95 Kiss Vivien Eger 3,20 13
- 48 Szabó Enikő Bp. Siketek 0

Súlylökés (3kg) Leány - III. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 63 Boja Marianna Szeged 8,55 16
2 112 Lakatos Mónika Sopron 6,87 15
3 128 Miskey Marianna NH. Bp. 6,52 14
4 15 Jakab Krisztina Debrecen 6,20 13
5 48 Szabó Enikő Bp. Siketek 6,19 12
6 47 Nagy Szabina Bp. Siketek 6,16 11
7 79 Horváth Nikoletta Kaposvár 6,01 10
8 78 Stein Vivien Kaposvár 5,93 9
9 127 Rózsa Kitti NH. Bp. 5,70 8
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4 78 Stein Vivien Kaposvár 100 13

14 124 Dancs Dávid NH. Bp. 13,85 0 II. if.

10 75 Duna Máté Kaposvár 75,18 7 I. if.

6 13 Sáfián József Debrecen 7:49,40 11

Magasugrás Leány - III. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredm. pont

1 46 Ádám Alexandra Bp. Siketek 125 16
2 15 Jakab Krisztina Debrecen 110 15
3 14 Aranyász Mária Debrecen 110 14

100 m Fiú - III. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 12 Kéri Dávid Debrecen 12,60 16 I. if.
2 91 Herczegh Erik Eger 12,61 15 III. if.
3 77 Parti László Kaposvár 12,66 14 II. if.
4 123 Telek Tamás NH. Bp. 12,69 13 I. if.
5 13 Sáfián József Debrecen 12,91 12 II. if.
6 43 Pap Attila Bp. Siketek 13,00 11 III. if.
7 59 Nagy Attila Szeged 13,21 10 II. if.
8 61 Varga László Szeged 13,30 9 III. if.
9 92 Földi Bence Eger 13,40 8 I. if.

10 125 Zatykó Kevin NH. Bp. 13,50 7 III. if.
11 75 Duna Máté Kaposvár 13,51 6 I. if.
12 93 Dudás László Eger 13,65 0 II. if.
13 107 Boros Milán Sopron 13,80 5 III. if.

400 m Fiú - III. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 91 Herczegh Erik Eger 59,63 16 I. if.
2 45 Horváth Róbert Bp. Siketek 62,07 15 I. if.
3 77 Parti László Kaposvár 62,22 14 II. if.
4 11 Giliga Mihály Debrecen 63,50 13 I. if.
5 12 Kéri Dávid Debrecen 64,74 12 II. if.
6 123 Telek Tamás NH. Bp. 65,18 11 I. if.
7 93 Dudás László Eger 67,79 10 II. if.
8 125 Zatykó Kevin NH. Bp. 69,94 9 II. if.
9 61 Varga László Szeged 74,54 8 II. if.

1500 m Fiú - III. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 92 Földi Bence Eger 5:18,30 16
2 45 Horváth Róbert Bp. Siketek 5:36,70 15
3 76 Boros Dániel Kaposvár 5:38,60 14
4 27 Duka Attila Vác 5:38,80 13
5 124 Dancs Dávid NH. Bp. 6:19,70 12
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- 27 Duka Attila Vác NM 0

8 124 Dancs Dávid NH. Bp. 7,36 9

6 13 Sáfián József Debrecen 125 11

6 0 0 Vác 69,50 11 I. if.

8 0 0 Vác 60,91 9 II. if.

9

Távolugrás Fiú - III. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 77 Parti László Kaposvár 4,95 16
2 93 Dudás László Eger 4,93 15
3 43 Pap Attila Bp. Siketek 4,89 14
5 59 Nagy Attila Szeged 4,72 12
4 12 Kéri Dávid Debrecen 4,72 13
6 92 Földi Bence Eger 4,35 11
7 61 Varga László Szeged 4,33 10
8 123 Telek Tamás NH. Bp. 4,26 9
9 107 Boros Milán Sopron 4,19 8

10 125 Zatykó Kevin NH. Bp. 3,79 7

Súlylökés (4kg) Fiú - III. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 11 Giliga Mihály Debrecen 11,41 16
2 107 Boros Milán Sopron 10,01 15
3 76 Boros Dániel Kaposvár 9,93 14
4 27 Duka Attila Vác 8,44 13
5 75 Duna Máté Kaposvár 7,95 12
6 1 Balogh Dávid Debrecen 7,70 11
7 108 Horváth Szilárd Sopron 7,37 10

Magasugrás Fiú - III. kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredm. pont

1 91 Herczegh Erik Eger 145 16
2 11 Giliga Mihály Debrecen 140 15
3 45 Horváth Róbert Bp. Siketek 135 14
4 43 Pap Attila Bp. Siketek 135 13
5 76 Boros Dániel Kaposvár 130 12

4x100 m váltó Leány - vegyes kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 0 0 Sopron 61,57 16 II. if.
2 0 0 Debrecen 61,87 15 I. if.
3 0 0 Eger 62,36 14 II. if.
4 0 0 Bp. Siketek 62,66 13 I. if.
5 0 0 NH. Bp. 63,14 12 II. if.

4x100 m váltó Fiú - vegyes kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 0 0 Debrecen 52,48 16 I. if.
2 0 0 Eger 52,66 15 II. if.
3 0 0 NH. Bp. 53,94 14 II. if.
4 0 0 Kaposvár 55,33 13 I. if.
5 0 0 Szeged 55,57 12 II. if.
6 0 0 Sopron 58,09 11 I. if.
7 0 0 Bp. Siketek 58,81 10 I. if.
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- 0 0 Vác DNS 0
- 0 0 Sopron DNS 0

10

10x200 m iskolai váltó fiú/lány - vegyes kcs.
hely. rajtszám név csapatnév eredmény pont

1 0 0 Eger 5:02,00 16
2 0 0 Debrecen 5:11,70 15
3 0 0 NH. Bp. 5:18,00 14
4 0 0 Kaposvár 5:27,30 13
5 0 0 Bp. Siketek 5:43,20 12
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a

Leány összetett I. korcsoport

Hely Rajtszám Név Csapatnév Távol pont Kislabd pont 60m pont össz
1 67 Fábián Dóra Kaposvár 372 108 28,30 90 9,19 176 374
2 84 Nagy Angéla Eger 327 81 41,90 148 10,38 122 351
3 4 Varga Viktória Debrecen 318 76 26,30 82 9,06 183 341
4 52 Mihály Réka Szeged 350 95 23,35 71 9,26 173 339
5 99 Molnár Patrícia Sopron 346 92 25,40 79 9,49 162 333
6 3 Gál Rita Debrecen 315 74 31,95 105 9,73 151 330
7 116 Horváth Enikő NH. Bp. 324 80 24,80 76 9,94 141 297
8 20 Varga Mónika Vác 316 75 20,60 60 9,89 143 278
9 51 Nagy Vanda Szeged 302 67 22,50 67 10,44 119 253

10 36 Deme Noémi Bp. Siketek 298 64 19,80 57 10,53 115 236
11 35 Bocsi Viktória Bp. Siketek 286 57 20,94 61 11,05 93 211
12 19 Bada Szimonetta Vác NM 0 13,20 33 10,69 108 141
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a

Fiú összetett I. korcsoport

Hely Rajtszám Nev Csapatnév Távol pont Kislabd pont 60m pont Össz.
1 2 Blága Tamás Debrecen 436 116 40,35 104 8,66 177 397
2 1 Balogh Dávid Debrecen 384 90 42,10 110 8,77 171 371
3 65 Nyári Márk Kaposvár 365 81 38,80 99 9,74 129 309
4 33 Cselovszki Krisztián Bp. Siketek 341 70 40,20 104 9,70 131 305
5 81 Papp Benjamin Eger 349 74 34,30 86 9,44 141 301
6 82 Szobonya Sándorx Eger 325 63 34,90 87 9,73 129 279
7 34 Nagy Bence Bp. Siketek 284 44 32,60 80 9,32 146 270
8 114 Kun Krisztián NH. Bp. 300 51 28,17 67 10,63 92 210
9 113 Patai Balázs NH. Bp. 212 13 31,45 77 11,68 53 143
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AMPLIFON Országos Atlétikai Bajnokság 2009. május  23.

PONTVERSENY
1 2 3 4 5 6 7 8

kcs. versenyszám Vác NH. Bp. Sopron Bp. Siketek Eger Kaposvár Debrecen Szeged

I. kcs 60 m fiú 0 17 0 26 24 10 31 0
I. kcs 600 m fiú 0 21 0 21 13 14 31 0
I. kcs távol fiú 0 18 0 21 24 14 31 0
I. kcs kislabda fiú 0 17 0 24 23 13 31 0
I. kcs összesen 0 73 0 92 84 51 124 0
I. kcs 60 m leány 17 10 13 12 9 15 28 22
I. kcs 600 m leány 0 12 14 17 0 16 26 23
I. kcs távol leány 9 11 13 22 12 15 18 21
I. kcs kislabda leány 12 11 12 14 16 14 28 19
I. kcs összesen 38 44 52 65 37 60 100 85

II. kcs. 100 m fiú 9 28 10 6 27 12 15 14
II. kcs. 400 m fiú 7 14 19 8 16 11 15 25
II. kcs. 1500 m fiú 16 19 26 0 13 26 15 0
II. kcs. távol fiú 18 15 14 7 20 24 7 28
II. kcs. kislabda fiú 19 0 14 0 15 24 28 0
II. kcs. összesen 69 76 83 21 91 97 80 67
II. kcs. 100 m leány 16 22 29 15 17 6 18 10
II. kcs. 400 m leány 0 9 16 23 0 12 25 15
II. kcs. 800 m leány 0 12 31 11 27 0 10 0
II. kcs. távol leány 15 15 16 20 25 12 20 10
II. kcs. kislabda leány 22 16 16 7 21 24 15 14
II. kcs. összesen 53 74 108 76 90 54 88 49

III. kcs. 100 m fiú 0 20 5 11 23 20 28 19
III. kcs. 400 m fiú 0 20 0 15 26 21 25 8
III. kcs. 1500 m fiú 13 12 0 15 16 14 11 0
III. kcs. magas fiú 0 0 0 27 16 12 26 0
III. kcs. távol fiú 0 16 8 14 26 16 13 22
III. kcs. súly fiú 13 9 25 0 0 26 27 0
vegyes 4x100 fiú 9 14 11 10 15 13 16 12
III. kcs. összesen 35 91 49 92 122 122 146 61
III. kcs. 100 m leány 11 29 10 19 28 8 16 0
III. kcs. 400 m leány 0 0 0 11 31 13 0 36
III. kcs. 800 m leány 16 26 13 15 0 9 21 0
III. kcs. magas leány 0 0 0 16 0 13 29 0
III. kcs. távol leány 15 16 0 0 13 0 14 0
III. kcs. súly leány 0 22 15 23 0 19 20 16
vegyes 4x100 m leány 11 12 16 13 14 0 15 0
vegyes 10 x200 m 0 14 0 12 16 13 15 0
III. kcs. összesen 53 119 54 109 102 75 130 52

ÖSSZESÍTÉS
FIÚK 104 240 132 205 297 270 350 128
LÁNYOK 144 237 214 250 229 189 318 186
TOTAL 248 477 346 455 526 459 668 314
HELY

helyezés város pont
1. Debrecen 668
2. Eger 526
3. NH. Bp. 477
4. Kaposvár 459
5. Bp. Siketek 455
6. Sopron 346
7. Szeged 314
8. Vác 248
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